
Classificação Edital nº 09/2017 – SEMED


Professor de História

	Class.
	Nome
	Pontuação pro Títulos
	Pontuação por Tempo de Serviço
	Pontuação Total

	1
	Gisele Pacheco da Silva
	100
	33
	133




Professor de Matemática

	Class.
	Nome
	Pontuação pro Títulos
	Pontuação por Tempo de Serviço
	Pontuação Total

	1
	Cíntia Manske
	200
	34
	234

	2
	Ketler Raquel Ciriani
	100
	10
	110



Professor de Educação Física

	Class.
	Nome
	Pontuação pro Títulos
	Pontuação por Tempo de Serviço
	Pontuação Total
	Desempate

	1
	Marcondes Faggiani
	-
	142
	142
	-

	2
	Daniel Noriller
	-
	141
	141
	-

	3
	Rodrigo Alan Mafra
	100
	35
	135
	-

	4
	Thiago Rafael Barth
	100
	35
	135
	-




Professor

	Class.
	Nome
	Pontuação pro Títulos
	Pontuação por Tempo de Serviço
	Pontuação Total

	*
	Elisa Maria Fava
	100
	275
	375

	*
	Emília Lacerda Gusmão Moser
	100
	275
	375

	3
	Elen Regina Fruet
	-
	274
	274

	4
	Adriana Aparecida Tessarolo Gadotti
	100
	142
	242

	5
	Mariléia de Pin Oss-Emer
	100
	117
	217

	6
	Mariney de Pin Oss-Emer
	100
	107
	207

	7
	Denise André
	100
	69
	169

	8
	Cláudia Gisele Santos Toledo
	100
	56
	156

	9
	Graciela Cristina Sevegnani Girardi
	100
	21
	121



Rodeio,04 de dezembro de 2017.

___________________________
[bookmark: _GoBack]VALCIR FERRARI
Vice-Prefeito em Exercício
